
UCHWAŁA NR L/349/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 
ubiegający się o udzielenie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi 

zwierzętami oraz w zakresie prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni 
zwłok zwierzęcych i ich części

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.), Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLIX/339/2014 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 
30 lipca 2014 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz w zakresie 
prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na 
terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie, w ten sposób, że w załączniku nr 1 skreśla się § 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nowe Miasto Lubawskie oraz na jej stronie internetowej.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski

Id: A788A13A-E881-4906-8A14-5D35D139A028. Podpisany Strona 1




